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		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 4

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-12-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych III”, o następującej treści:


Pytanie nr 1, dotyczy projektu umowy
Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralności Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy ? 
Odpowiedź: Tak, faktury można przesyłać w formie elektronicznej – dokument PDF na adres: faktury@narutowicz.krakow.pl. 

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 8
"Czy Zamawiający w Pakiecie 8 dopuści również wysokiej wytrzymałości nić przechodzącą w taśmę, łączącą dwie igły, materiał szewny BroadBand, implant do szycia łąkotki: dwie igły długości 10" (25,4 cm) połączone niebieską nicią 2.0 z taśmą 1 mm o długości 30" (76,2 cm). Szwy pakowane pojedynczo - sterylne?"
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 14 
"Czy Zamawiający w Pakiecie 14 wyrazi zgodę na wyodrębnienie punktu 1.  i jednocześnie dopuści również wysokiej wytrzymałości nić przechodzącą w taśmę, łączącą dwie igły, materiał szewny BroadBand, implant do szycia łąkotki: dwie igły długości 10" (25,4 cm) połączone niebieską nicią 2.0 z taśmą 1 mm o długości 30" (76,2 cm). Szwy pakowane pojedynczo - sterylne?"
Odpowiedź: Nie.
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